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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 ze dne 21. 10. 2019 

 

ZADAVATEL:   Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel Kutná 
Hora 

Sídlem:   Čáslavská 202, 284 01 Kutná Hora 

Zastoupený:     Ing. Josef Vavřinec, ředitel školy 

IČ:                      00509965 

  
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Dodávka ICT vybavení pro potřeby výuky“ – opakování 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“). 

 

Zadavatel obdržel níže uvedené dotazy dodavatele, k nimž poskytuje následující 
odpovědi: 
 

Dotaz dodavatele č. 1: 

Žádáme Vás o úpravu tabulky v Příloze č.2, a to na řádcích 19 a 20. V tabulce jsou na řádku 

19 dvě různé sady, a tudíž nelze doplnit dvě jednotkové ceny do jednoho řádku. Stejná 

situace je na řádku 20, kde jsou poptávané 3 položky opět do jednoho řádku. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel poskytuje upravenou technickou specifikaci v příloze tohoto vysvětlení. 
 
Dotaz dodavatele č. 2: 

Žádáme Vás o úpravu technické specifikace u poptávaného programovatelného robota. 

Robot, který by splnil zadané podmínky, se již nevyrábí a nelze jej dodat. Podmínky je tak 

nutné revidovat v návaznosti na aktuální nabídku robotů na trhu. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel si trvá na původní specifikaci.  

 

Dotaz dodavatele č. 3: 

V tabulce Příloha 2 je na řádku 21 obsažena položka CAD SW. Dle našich informací je však 

tento SW pro školy zdarma. Žádáme Vás o potvrzení, zda může být v tabulce nabízená cena 

v nulové hodnotě. 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano zadavatel povoluje cenu 0,- Kč. 
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Dotaz dodavatele č. 4: 

Z minulé spolupráce víme, že škola disponuje SW vybavením MS Office. Přesto však v 

poptávaných PC a NTB poptáváte produkt MS Office. Předpokládáme, že se jedná o 

tiskovou chybu a MS Office nepožadujete. Žádáme Vás o potvrzení, zda je naše domněnka 

správná? 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel si trvá na původním zadání a požaduje MS Office. Zadavatel uvažuje o změně 

licenčního modelu nejdříve za 3 roky. 

 
Dotaz dodavatele č. 5: 

Zároveň Vás žádáme o prodloužení lhůty k podání nabídek o 14 dnů. 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel vzhledem k poskytnutému vysvětlení prodlužuje lhůtu pro podání nabídek viz níže. 

 

 

Zadavatel vzhledem k poskytnutému vysvětlení a opravě položkového rozpočtu 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou původní délku. Lhůta pro podání nabídek 

končí nově dne 7. 11. 2019 v 10:00 hod. 

 

Lhůta pro podání nabídek: 7. 11. 2019 v 10:00 hod. 

 

V Praze, dne 21. 10. 2019 

 

Kontaktní osoba: 

Bc. Lucie Szilagyiová, DiS.   

referent Odboru krajského investora 

tel.: +420 257 280 516 

e-mail: szilagyiova@kr-s.cz 

 

 

Příloha: 

- Technická specifikace a Položkový rozpočet 
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